consortile, l'attesa del personale per la chiusura/apetura dell'acqua, l'eventuale demolizione dei pozzetti esistenti, la realizzazione di n.
1 pozzetto e la fornitura e posa di n. 1 chiusino per saracinesca. Resta esclusa la voce di allacciamento (fpo tubazioni e valvole), che
sarà compensata con voce a parte.

PER SCAVI FINO A 5 METRI LINEARI COMPRESI
euro (seicentocinquantatre/14) a corpo 653,14

Nr. 5 Esecuzione di opere edili per nuovo allacciamento o sostituzione di allaccio esistente, su STRADA STERRATA.
ALL.05 Le prestazioni comprendono: la cantierizzazione, la ricerca dei sottoservizi, lo scavo con mezzo meccanico e/o a mano in terreni di

[...]

consortile, l'attesa del personale per la chiusura/apetura dell'acqua, l'eventuale demolizione dei pozzetti esistenti, la realizzazione di n.
1 pozzetto e la fornitura e posa di n. 1 chiusino per saracinesca. Resta esclusa la voce di allacciamento (fpo tubazioni e valvole), che
sarà compensata con voce a parte.

PER SCAVI OLTRE 5 METRI LINEARI E FINO A 10 METRI LINEARI COMPRESI
euro (ottocentosessantaquattro/97) a corpo 864,97

Nr. 6 Esecuzione di opere edili per nuovo allacciamento o sostituzione di allaccio esistente, su STRADA STERRATA.
ALL.06 Le prestazioni comprendono: la cantierizzazione, la ricerca dei sottoservizi, lo scavo con mezzo meccanico e/o a mano in terreni di

[...]

euro (quarantanove/12) a corpo 49,12

Nr. 7 Esecuzione di pozzetto, in aggiunta a n. 1 pozzetto conteggiato nelle voci ALL.01, ALL.02, ALL.04, ALL.05, comprensivo di
ALL.07 realizzazione di n. 1 pozzetto, fornitura e posa di n. 1 chiusino per saracinesca.

euro (centosettantacinque/48) a corpo 175,48

Nr. 8 Sovrapprezzo alle voci ALL.01 e ALL.02 nel caso di disfacimento di pavimentazioni in basoli, mattoni, ciottoli, lastre o masselli, per
ALL.08 le quali siano necessari l'accatastamento e la cernita per il successivo recupero.

euro (cinquecentosessanta/37) a corpo 560,37